18- tomada simples para sistema RJ 45 de sobrepor, quantidade: 500 unidades, valor
unitário: R$ 9,00 (nove reais); item 19- tomada dupla para sistema RJ 45 de sobrepor;
quantidade: 500 unidades, valor unitário: R$ 13,86 (treze reais e oitenta e seis centavos).
Valor total da ata: R$ 11.430,00 (onze mil, quatrocentos e trinta reais).

EXTRATO DE PREÇOS REGISTRADOS

Procedimento Licitatório nº 14/2020 - Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços
(SEI nº 0013203-17.2019.6.18.8000) Objeto: Aquisição de materiais de consumo elétrico e
eletrônico, pelo Sistema de Registro de Preços, cuja Ata será encontrada na íntegra, no

[...]

18- tomada simples para sistema RJ 45 de sobrepor, quantidade: 500 unidades, valor
unitário: R$ 9,00 (nove reais); item 19- tomada dupla para sistema RJ 45 de sobrepor;
quantidade: 500 unidades, valor unitário: R$ 13,86 (treze reais e oitenta e seis centavos).
Valor total da ata: R$ 11.430,00 (onze mil, quatrocentos e trinta reais).

EXTRATO DE PREÇOS REGISTRADOS

Procedimento Licitatório nº 21/2020 - Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços
(SEI nº 0005702-75.2020.6.18.8000). Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene,
bem como de proteção e segurança, pelo Sistema de Registro de Preços, cuja Ata será

[...]

300 caixas com 100 un. Valor unitário: R$ 29,35 (vinte e nove reais e trinta e
cinco centavos). Item 4 - Luva de Látex G.Marca: VOLK. Quantidade: 300 caixas com 100
un. Valor unitário: R$ 30,31 (trinta reais e trinta e um centavos). Valor total da ata: R$
20.820,00 (vinte mil e oitocentos e vinte reais).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1) Processo Administrativo Eletrônico/protocolo nº 11168/2014; 2) Terceiro Termo Aditivo
ao Contrato nº 8/2015 - TRE/RN; 3) Objeto: a) Prorrogação do prazo de vigência por mais